
Министерство труда и социального развития Мурманской области                   

 

Государственное областное казенное учреждение  

«Центр социальной поддержки населения Мурманской области»  

(ГОКУ «ЦСПН Мурманской области») 

 

 

П Р И К А З 
 

01.04.2025  № 18 

 

Мончегорск 

 

 

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников  

ГОКУ «ЦСПН Мурманской области» 

  
В целях установления этических норм и правил служебного поведения работников, 

соблюдения принципов клиентоцентричности, повышения эффективности выполнения ими 

своей профессиональной деятельности, обеспечения единых норм поведения, а также 

содействие укреплению авторитета работников и повышению доверия граждан к 

учреждению, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить и ввести в действие Кодекс этики и служебного поведения 

работников ГОКУ «ЦСПН Мурманской области» (далее – учреждение). 

2. Специалисту по кадрам отдела правового, кадрового обеспечения и 

делопроизводства Гордя Е.В. ознакомить работников учреждения с настоящим приказом под 

подпись.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            В.В. Юрласова  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Никова Назлы Загировна 


